
 1/2 
 

 

 
РЕПУБЛИКАСРБИЈА 
ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
IV Су. Бр. 22- 43/2018-30 
Дана: 10.12.2018. године 
Београд 
Савска 17а 
МЛ 
 

 
                          

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 124/2012, 14/2015 
и 68/2015, у даљем тексту: Закон) и Правилникa о ближем уређивању поступака јавних набавки и 
набавки на које се закон не примењује I Су. бр. 1 – 14/2016-2 од 09.01.2017. године-у даљем 
тексту: Правилник,  

 
 

ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
 

Дана, 10.12.2018. године објављује 
 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА НАБАВКЕ НА КОЈУ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ   

- набавка услуга- Услуга лекарског прегледа запослених и санитарног прегледа запослених у 
кафе-кухињи, набавка број 2.2.6                               

 
 
 

Назив наручиоца:  Трећи основни суд у Београду 
 

Адреса наручиоца:  Београд, ул. Савска бр. 17а 
 

Интернет страница наручиоца:  www.treci.os.sud.rs 
Врста наручиоца:  Правосуђе 
Врста поступка јавне набавке: Набавка на коју се Закон о јавним набавкама не 

примењује, члан 39 став 2 
Врста предмета:  Услуге 
Опис предмета набавке: Услуге- Услуга лекарског прегледа запослених 

и санитарног прегледа запослених у кафе-
кухињи 
Партија 1- Систематски лекарски преглед     
Партија 2- Санитарни преглед 

Назив и ознака из општег речника: 85140000 – Разне здравствене услуге 



 2/2 
 

Процењена вредност јавне набавке:  122.333,00 динара без обрачунатог ПДВ-а 
Партија 1- 120.000,00 без обрачунатог ПДВ-а 
Партија 2- 2.333,00 без обрачунатог ПДВ-а 
 

Број примљених понуда:  Партија 1- 1     
Партија 2- 1 

Основни подаци о понуђачу:  Партија 1- Дом здравља Савски венац из 
Београда, ул. Пастерова бр.1,  
МБ: 07030991,   
ПИБ:100268504 
Партија 2- 1. Градски завод за јавно здравље 
Београд из Београда, ул. Булевар Деспота 
Стефана бр.54 а, МБ: 07041152,  
ПИБ:100044907 

Разлог за обуставу поступка:  Поступак обустављен из објективних и    
доказивих разлога. Поступак није могао бити 
окончан  имајући у виду да понуде понуђача 
Дом здравља Савски венац из Београда и 
Градски завод за јавно здравље Београд из 
Београда нису биле прихватљиве јер су 
садржале битне недостатке, а како није било 
других понуда Наручилац је одлучио да 
обустави поступак. 

Кад ће поступак бити поновно спроведен: Поступак ће бити поновно спроведен кад се за 
то стекну услови прописани Законом  

 


